СОВЕТ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 августа 2013 года

№ 97/169
О внесении изменений в решение Совета

Большедмитриевского муниципального  образования
от 24.12.2012 года  № 82/146 «О местном бюджете
Большедмитриевского муниципального образования
Лысогорского муниципального района
Саратовской области на 2013 год»

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Большедмитриевского муниципального образования  Лысогорского муниципального района , Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:

2. Внести изменения в приложение № 3,4 к решению Совета Большедмитриевского муниципального образования от 24.12.2012 года
№ 82/146 «О местном бюджете Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2013 год» согласно приложению № 1-2.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата, председателя бюджетно-финансовой комиссии Дудинского Е.И.

Глава Большедмитриевского

муниципального образования

Н.В.Щелокова

Приложение № 1
к решению Совета Большедмитриевского

муниципального образования Лысогорского

муниципального района от 06.08.2013 г.

№ 97/169
Ведомственная структура расходов бюджета Большедмитриевского
муниципального образования на 2013 год.
(тыс. рублей)

	Наименование главного

Распорядителя кредитов
	Гл
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Большедмитриевского МО Лысогорского муниципального района
	054

	Общегосударственные вопросы
	054
	01

	-25,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	054
	01
	04

	-25,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	054
	01
	04
	002 00 00

	-25,0

	Центральный аппарат
	054
	01
	04
	002 04 00

	-25,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	054
	01
	04
	00 204 00
	500
	-25,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	054
	05

	+25,0

	Коммунальное хозяйство
	054
	05
	02

	+25,0

	Муниципально целевые программы
	054
	05
	02
	7950000

	+25,0

	«Обеспечение населения Лысогорского района питьевой  водой
	054
	05
	02
	7953200

	+25,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	054
	05
	02
	7953200
	500
	+25,0

	ИТОГО

	-

Глава Большедмитриевского

муниципального образования

      Н.В.Щелокова

Приложение № 2
к решению Совета Большедмитриевского

муниципального образования

от 06.08.2013 г. № 97/169
Распределение на 2013 год бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджета Большедмитриевского муниципального образования на 2013 год.

(тыс.рублей)

	Наименование главного

Распорядителя кредитов
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Общегосударственные вопросы
	01

	- 25,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	- 25,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	04
	002 00 00

	- 25,0

	Центральный аппарат
	01
	04
	002 04 00

	-25,0

	Выполнение функций  органами местного самоуправления
	01
	04
	002 04 00

	-25,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	+25,0

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	+25,0

	Муниципально целевые программы
	05
	02
	7950000

	+25,0

	«Обеспечение населения Лысогорского района питьевой водой
	05
	02
	7953200

	+25,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	02
	7953200
	500
	+25,0

	ИТОГО

	-

Глава Большедмитриевского
муниципального образования

Н.В.Щелокова